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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Tjdran far hdrmed avge arsredovisning for rikenskapséret 2024.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, Tkr.

Forvaltningsberattelse

Information om verksamheten

Foreningens dndamél &r att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostdder for permanent boende dér tillhérande markomrade samt lokaler 4t medlemmarna for
nyttjande utan tidsbegransning. Vidare att i forekommande fall uthyra lokaler samt bilplats. Medlemsrétt
i foreningen pa grund av sadan upplételse kallas bostadsritt.

Foreningen har sitt site i Norrtélje.

Visentliga hindelser under rikenskapsaret

Byggnation av 50 st ldgenheter har blivit fardigstéllt under aret. Slutbesiktning och inflyttning skedde i
september. I oktober forvirvade Wistbygg de av ldgenheterna som inte var upplétna till kunder, i
enlighet med édttagandet gentemot féreningen. Detta sékerstéller bostadsréttsforeningens intékter till dess
att alla lagenhter &r sélda till de slutliga kdparna. Wistbygg dgde 23 lagenheter i foreningen per

arsskiftet. Forséljning av dessa pagar.

Under aret har det genomforts en markreglering med Ekonomiska féreningen Norrtilje kvarteret Leken,
org 769640-3638.

Ekonomisk plan for bostadsrattsforeningen har registrerats av Bolagsverket 2024-04-16.
Styrelsen har beslutat att anlita Simpleko som ekonomisk forvaltare samt Sweax som teknisk forvaltare.

Fastigheten ar fullvirdeforsdkrad i Brandkontoret. I forsédkringen ingar ansvarsforsékring for styrelsen
samt dven bostadstillagg for foreningens lagenheter.

Medlemsinformation
Foreningen har tre medlemmar vid arets ingadng. Under aret har 8 avgatt och 68 tillkommit. Vid &rets slut
uppgér medlemarna till 63 st.
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Flerarsoversikt (Tkr)

Balansomslutning

Resultat efter finansiella poster
Arsavgift per kvm upplaten med
bostadsritt (kr/kvm)
Skuldséttning per kvm (kr/kvm)
Sparande per kvm (kr/kvm)*
Energikostnad per kvm (kr/kvm)*
Réntekénslighet (%)*
Skuldséttning per kvm uppléten
med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifternas andel i % av totala
rorelseintékter

2024

429 198
-1018

756

14 694
0

&5

0,0

16 130

92,5

2023

377915
-1

[eNeNe NN

0

0,0

0,0

0,0

2 (11)

* Nyckeltalen Sparande per kvm (kr/kvm) och Réntekénslighet (%) har inte beaktats da fardigstillande
av byggnaden skedde i slutet av aret. Eftersom alla insatser inte &r inbetalda och byggnadskreditivet inte
ar 16st har nyckeltalen riknats utifran ekonomisk plan vilket ger en mer réttvisande bild.

Foriandringar i eget kapital (Tkr)

Belopp vid érets ingang
Inbetald medlemsinsats
Disposition av foregdende
ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid arets utging

Medlems-

insatser

0
285 550

285 550

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att
i ny rdkning overfores

Arets negativa resultat har paverkats av avskrivningar om 1 069 tkr. Dessa ir ej kassapaverkande

Foreningens resultat och stillning i1 6vrigt framgér av efterf6ljande resultat- och balansrdkning samt

kassaflodesanalys med noter.

Transaktion 0922211555

7541964453

Balanserat

resultat
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-1

-2

-2 584
-1017 728
-1 020 312

-1 020312
-1 020 312

Arets

resultat

-1

-1018
-1018

Totalt

2
285 550

0
-1 018
284 530
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Resultatrakning
Tkr

Rorelsens intikter
Arsavgifter och hyror

Rorelsens kostnader

Driftskostnader

Ovriga kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgangar
Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga rinteintéikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat
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Not
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2024-01-01
-2024-12-31

1403

-340
-156

-1 069
-1 565
-162

25
-880
-855

-1 018

-1018

-1 018
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2023-01-01
-2023-12-31
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Balansrikning Not
Tkr

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar

Byggnader och mark 6
Péagaende nyanldggningar och forskott avseende
materiella anldggningstillgangar 7

Finansiella anliggningstillgangar
Andelar i koncernforetag 89

Summa anliggningstillgingar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga fordringar 10
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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2024-12-31

367 312

0
367 312

12
12
367 324

608
19 630
462
20700

41 174
61 874

429 198

4(11)

2023-12-31

0

374 051
374 051

12
12
374 063

0
113
0
113

3739
3852

377 915
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Balansriikning Not 2024-12-31 2023-12-31
Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 285 550 0
285 550 0

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller forlust -3 -1

Arets resultat -1 018 -1

-1 021 -2

Summa eget kapital 284 529 -2

Langfristiga skulder

Byggnadskreditiv 11 143 000 216 700

Summa langfristiga skulder 143 000 216 700

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 104 4235

Aktuella skatteskulder 198 99

Ovriga skulder 12 790 156 883

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 13 577 0

Summa Kortfristiga skulder 1669 161 217

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 429 198 377915
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Kassaflodesanalys
Tkr

Den lopande verksamheten
Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet

Betald skatt

Kassaflode fran den l6pande verksamheten fore

forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran fordndring av rorelsekapitalet

Forandring av kortfristiga fordringar
Forandring av leverantorsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder
Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anldggningstillgangar
Forsiljning av materiella anldggningstillgdngar
Forséljning av finansiella anlédggningstillgangar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Inbetalda insatser

Upptagna lan

Amortering av 14n

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid érets borjan
Likvida medel vid arets slut
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2024-01-01
-2024-12-31

-1 018
724
99

-195

-5 107
-4 131
-155 516
-164 949

-65 376

71 045

5669

270 415

16 300

-90 000

196 715

37 435

3739
41 174
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2023-01-01
-2023-12-31

-1
57

56

-9 465
-7270
-16 679
-38 993

12
-38 981

57 000

57 000

1340

2399
3739
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Noter
Tkr

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna ar ofordndrade jamfort med foregaende ar.

Intaktsredovisning

Intdkter har tagits upp till verkligt virde av vad som erhéllits eller kommer att erhéllas och redovisas i
den omfattning det dr sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogdras bolaget och
intdkterna kan berdknas pa ett tillforlitligt satt.

Anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsviarde minskat med ackumulerade
avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjart 6ver den forviantade nyttjandeperioden med hénsyn till vdsentligt restvarde.

Komponentindelning

Materiella anldggningstillgdngar har delats upp pa komponenter nir komponenterna ér betydande och nér
komponenterna har visentligt olika nyttjandeperioder. Nér en komponent i en anldggningstillgang byts
ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens
anskaffningsvérde aktiveras. Utgifter for 16pande reparationer och underhéll redovisas som kostnader.

Andelar i dotterforetag

Andelar i dotterforetag redovisas till anskaffningsvérde efter avdrag for eventuella nedskrivningar. I
anskaffningsvérdet ingér kopeskillingen som erlagts for aktierna samt forvéarvskostnader. Eventuella
kapitaltillskott 1aggs till anskaffningsvardet nar de uppkommer.

Skatter

Eftersom foreningen hyr ut mer &n 60 % av aktuellt fastighetsinnehav till egna medlemar beskattas
foreningen som en privatbostadsforetag (dkta bostadsrittsforening). Intéikter som hor till fastigheten tas
inte upp till beskattning och kostnader som hor till fastigheten far inte dras av fran intékterna. Intékter
som inte hor till fastigheten skall tas upp 1 inkomstslaget néringsverksamhet. Foéreningen ska ta upp och
beskattas for kapitalintékter. Kapitalkostnader skall dras av savida de inte hor till fastigheten.

Nyckeltalsdefinitioner
Balansomslutning

Foretagets samlade tillgdngar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplaten med bostadsritt.

Skuldséttning per kvm (kr/kvm)
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Réntebédrande skulder pd balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med
bostadsrétt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresratt.

Sparande per kvm (kr/kvm)*

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt och antalet
kvadratmeter upplatna med hyresritt. Med justerat resultat avses arets resultat 6kat med arets
avskrivningar, &rets kostnad for utrangeringar och arets kostnad for planerat underhéll. Intékter eller
kostnader som dr visentliga och som inte dr en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.

Energikostnad per kvm (kr/kvm)*

Bostadsrittsforeningens kostnader for virme, el och vatten dividerat med summan av antalet
kvadratmeter for samtliga ytor, bade ytor upplatna med bostadsrétt och antalet kvadratmeter upplatna
med hyresritt.

Réntekénslighet (%)*
Foreningens rantebdrande skulder dividerat med foéreningens intdkter fran arsavgifter.

Skuldséttning per kvm upplaten med bostadsrétt (kr/kvm)
Réntebédrande skulder pé balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt.

Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintiikter
Arsavgifterna i procent av bostadsrittsforeningens totala rorelseintikter.

Not 2 Arsavgifter och hyror

2024 2023
Arsavgifter bostidder 1022 0
Arsavgifter lokaler 277
Hyror garage och parkeringsplatser 104 0
1403 0

Uthyrning av garage och parkeringsplatser sker enligt parkeringsavtal till det deldgda dotterbolaget
Kvarteret Tjarleken dom i sin tur hyr ut platserna till boende med flera.

Not 3 Driftskostnader

2024 2023
Uppvéarmning -117 0
Taxebundna kostnader -215 0
Reparation och underhéll -8 0
-340 0

Not 4 Anstillda och personalkostnader
Foreningen har inte haft ndgra anstéllda och nagra 16ner har ej utbetalats.
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Not 5 Riantekostnader och liknande resultatposter

2024 2023
Ovriga rintekostnader 880 0
880 0

Réntekostnader som dverstiger ekonomisk plan skall Wiastbygg enligt en garantiforklaring ersétta
foreningen for. Foreningen har under oktober till december haft rantekostnader pé totalt 2 814 tkr pa
byggkreditivet. Ovanstaende rintekostnad ar berdknad efter ekonomisk plan for perioden oktober till
december, dvriga rintor redovisas som en fordran pd Wistbygg se not Ovriga fordringar.

Not 6 Byggnader och mark
2024-12-31 2023-12-31
Omklassificeringar 368 381 0
Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden 368 381 0
Arets avskrivningar -1 069 0
Utgdende ackumulerade avskrivningar -1 069 0
Utgaende redovisat virde 367 312 0
Bokfort varde mark 60 691 0
60 691 0

Byggnaden har delats upp i komponenter med avskrivningsperioder mellan 40-120 ar enligt géllande
redovisningsprinciper. Avskrivningarna kan darfor skilja mot ekonomisk plan dér en avskrivningsplan pa
100 ar tillampades. Avskrivningar &r ej kassapaverkande.

Not 7 Pagiende nyanliggningar och forskott avseende materiella anliggningstillgdngar

2024-12-31 2023-12-31
Ingéende anskaffningsvirden 374 051 48
Ink&p 65 375 38993
Markreglering =71 045 0
Inkop via fusion 0 335010
Omklassificeringar -368 381 0
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 0 374 051
Utgiaende redovisat virde 0 374 051
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Not 8 Andelar i koncernforetag

Ingéende anskaffningsvirden

Forséljningar

Fusion

Utgédende ackumulerade anskaffningsvérden

Utgaende redovisat virde

Not 9 Specifikation andelar i koncernforetag

Kapital- Antal

Namn andel andelar

Kvarteret Tjarleken AB 50 25
Org.nr Siite

Kvarteret Tjarleken AB 559368-3591

Not 10 Ovriga fordringar

Stockholm

Bokfort
virde

2024-12-31

12

0

0

12

12
12
12

10 (11)

2023-12-31

43 765
-13

-43 740
12

12

Posten avser frédmst fordringar pd Wéstbygg for rédntekostnader m.m samt fordingar pa bostadskopare

med senare tilltrade pga tilltradesskydd.

Not 11 Langfristiga skulder

Skuld till kreditinstitut avser byggnadskreditiv i SBAB om totalt 233 000 tkr. Byggkreditivet har
amorterats med 90 000 tkr i november. Kassa och Bank uppgér till 41 174 tkr vid arsskiftet och skall
anvéndas till amotering av byggkreditivet. Byggnadskredivet kommer att 16sas sé fort man nér en
forséljningsgrad pa 60 %. Enligt ekonomiskplan kommer fastighetslinet att uppga till 82 831 tkr.

Not 12 Ovriga skulder

Forskott forhandsavtal samt tillval
Revers
Momsskuld

Not 13 Upplupna kostnader

Forskottsbetalda hyror
Driftskostnader
Ovrigt
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2024-12-31

765
0
25
790

2024-12-31

342
164

71
577

2023-12-31

2500
154 383
0

156 883

2023-12-31

—— O O
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Not 14 Justering for poster som inte ingér i kassaflodet

Resultat fran fusion

Kassa bank fran fusion
Avskrivningar

Ej inbetalda avgifter och hyror

Not 15 Stillda sidkerheter

Fastighetsinteckning

Underskriven den dag som framgér av min elektroniska underskrift

—F

VAR

Lennart Fallstrom Marie Gedda

Ordforande

Y

Anna Kloek

Var revisionsberéttelse har 1dmnats den dag som framgér av min elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

ok

Lars Kjellgren
Auktoriserad revisor
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2024-12-31

0

0

1 069
-345
724

2024-12-31

82 831
82 831
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2023-12-31

-1
57
0
0
56

2023-12-31

82 831
82 831
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